
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.01.2022 года                                        с. Лазо                                                            № 12

О признании жилого дома жилым домом блокированной застройки

      В  соответствии  с  Градостроительным  кодексом, Федеральным  законом  от

06.10.2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного

самоуправления  в  Российской  Федерации»,  руководствуясь  Уставом  Лазовского

муниципального округа, администрация Лазовского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

   1. Признать жилой дом, расположенный по адресу: Приморский край, Лазовский

район, с. Киевка, ул. Дачная, д. 7 домом блокированной застройки.

   2.  Разделить  здание,  расположенное  по  адресу:  с.  Киевка,  Лазовского  района,

Приморского  края,  ул.  Дачная,  дом  7  на  2  блока  –  части  здания  (жилого  дома

блокированной застройки) без проведения реконструкции.

   3. Признать помещение № 1, помещение № 2, расположенные по улице Дачная,

дом  7,  с.  Киевка,  Лазовского  района,  Приморского  края  блоками –  частями здания

(жилого  дома  блокированной  застройки),  в  соответствии  с  п.  2  ч.  2  ст.  49

Градостроительного кодекса Российской Федерации.

   4.  Помощнику  главы  округа  по  Беневскому  территориальному  отделу,  на

основании  п.  1,  2,  3,  настоящего  постановления,  внести  изменения  в  адрес  объекта

недвижимости,  расположенного  по  адресу:  Приморский  край,  Лазовский  район,  с.

Киевка, ул. Дачная, дом 7.

   5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания и подписания.

Глава Лазовского 
муниципального округа                                                                            Ю.А. Мосальский


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


